DIRECTION/LV-2025-18

SIAVOS

S';f'r:gigmi\'ﬁ—?gréor{mu\103\ [l';\ﬂgﬂi—ﬂi;ﬂ;ﬁéﬂT
de la Vallee de I'Oise Sud

DECISION DU PRESIDENT

Objet : déclaration de sous-traitance relative a la présentation d'un sous-traitant au marché
de la 184éme opération - réhabilitation des bassins de retenue bosquets 2et bosquets 4 &
Méry-sur-Oise - annule et remplace la décision 2025-15 du 22 aoit 2025.

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment ses articles L.2122-22 et L.
5211-1 et 5211-2

Vu Les prestations sous-traitées : travaux d'étanchéité des bassins tampons,
Vu La demande de sous-traitance de I'entreprise VOTP,

Vu le contrat de I'entfreprise EUROVIA lle de France d'un montant de 18 830 € HT,

Le Président
DECIDE

Article 1 : De signer la déclaration de sous-traitance avec I'entreprise EUROVIA lle de France
pour un montant de 18 830 € HT.

Article 2 :

Conformément aux artficles R421-1 et R421-5 du Code de Justice Administrative, la présente
décision est susceptible de recours administratfif auprés de Monsieur Le Président ou de
recours contentieux devant le Tribunal administratif territorialement compétent, directement
par courrier ou par 'application informatique « Télérecours Citoyensy via le site internet
www.telerecours.fr dans un délai de deux mois & compter de sa publication, nofification et
transmission en Préfecture.

Article 3 :

Le Directeur est chargé de I'exécution de la présente décision qui sera transmise au Trésorier
Principal de I'lsle Adam.

Auvers-sur-Qise, le 13 octobre 2025

Le Président,

Pierref@ord EON

N

S e e e

. ‘9 ; S):a%\' i i -
22 bis rue des Gords - 25430 AUVERS-sur-Oise @ Mﬂ;’48.42.59 » courriel : confact @siavos.fr
internet : www.siavos.fr

Accusé de réception en préfecture
095-200078988-20251013-D2025-18-Al
Date de télétransmission : 16/10/2025
Date de réception préfecture : 16/10/2025




